
SCUOLA CALCIO GARA CAMPO GIORNO ORA Sp.n°
TOTTI S.S. 8

IND. POMEZIA 6
HERMADA 5
TOTTI S.S. 8

CIRC CANOTTIERI 2
TOTTI S.S. 6

P.C. TOR SAPIENZA 3
TOTTI S.S. 8
POSEIDON 2
TOTTI S.S. 12

C. BERNOCCHI 5
TOTTI S.S. 9

ATL. ACILIA 4
TOTTI S.S. 13

SP. C. MARCONI 11
TOTTI S.S. 8

SP. FIUMICINO 5
TOTTI S.S. 10

S. PAOLO OSTIENSE 14
PROG. INTEGRAZIONE ALLENAMENTO CAMPO GIORNO ORA Sp.n°

Bambine 20

SCUOLA CALCIO GARA CAMPO GIORNO
DABLIU

TOTTI S.S.
URBETEVERE

TOTTI S.S.
JEM'S

TOTTI S.S.
OSTIAMARE
TOTTI S.S.

HONEY S.C. 
TOTTI S.S.
ARANOVA
TOTTI S.S.

S.PAOLO OST.
TOTTI S.S.

INFERNETTO
TOTTI S.S.

LE MURACCIOLE sabato 11 gennaio 2020 17.30TORNEO FEDERALE  
PULCINI 1° ANNO 2010  Rossa  Mister Marino
TORNEO FEDERALE
PRIMI CALCI 2° ANNO 2011  Azzurra Mister Alviti

ORAT. SAN PAOLO domenica 12 gennaio 2020 11.00

HONEY SOCCER : HONEY SOCCER CITY - VIA DI MACCHIA SAPONARA,152 (ACILIA)
ARANOVA: LE MURACCIOLE - VIA GALTELLI, SNC (ARANOVA)
INFERNETTO : INFERNETTO - VIA G. B. LULLI,3 (INFERNETTO)

OSTIAMARE: ANCO MARZIO- VIA GIOVANNI AMENDUNI,15 (OSTIA)

TORNEO FEDERALE
PRIMI CALCI 1 ANNO 2012 Bianca Mister Turchi

INFERNETTO domenica 12 gennaio 2020 11.00

CAMPI :
DABLIU : DABLIU - VIALE EGEO,98 (EUR )
URBETEVERE: UEBETEVERE- VIA DELLA PISANA,379 
JEM'S : ESCHILO 2- VIA DEL FOSSO DI DRAGONCELLO,202

TORNEO FEDERALE
PULCINI 2° ANNO 2009 Bianca Mister Luciani

ESCHLO 2 sabato 11 gennaio 2020 10.30

TORNEO FEDERALE  
PULCINI 1° ANNO 2010  Azzurra Mister Tufo

HONEY S.C. sabato 11 gennaio 2020 16.30

TORNEO FEDERALE
PULCINI 2° ANNO 2009 Verde Mister Migiani

ANCO MARZIO sabato 11 gennaio 2020 15.00

TORNEO FEDERALE
PULCINI 2° ANNO 2009  Azzurra Mister Di Paolo

URBETEVERE sabato 11 gennaio 2020 16.00

S.S.D. TOTTI SOCCER SCHOOL
Programma Gare ESTERNE

SABATO 11 e DOMENICA 12 GENNAIO 2020

ORA
AMICHEVOLE
ESORDIENTI 2°ANNO 2007  bianca Mister Petrozzi

DABLIU sabato 11 gennaio 2020 17.00

TORNEO FEDERALE
PRIMI CALCI 1 ANNO 2012 Rossa Mister Bimonte

LONGARINA 2 9.30domenica 12 gennaio 2020

18-19

TORNEO FEDERALE
PRIMI CALCI 1 ANNO 2012 Azzurra Mister Carluccio

PROG. INTEGRAZIONE ALLENAMENTO LONGARINA 6 sabato 11 gennaio 2020 10.30

LONGARINA 2 sabato 11 gennaio 2020 15.00

TORNEO FEDERALE
PRIMI CALCI 2° ANNO 2011 Bianca Mister Avallone 

LONGARINA 3 sabato 11 gennaio 2020 14.30

TORNEO FEDERALE
PRIMI CALCI 2° ANNO 2011 Rossa  Mister Mazzeo

LONGARINA 3 16.00sabato 11 gennaio 2020

AMICHEVOLE
PULCINI 2° ANNO 2009 Rossa Mister Bonanni LONGARINA 5 sabato 11 gennaio 2020 17.00

TORNEO FEDERALE
PULCINI 1° ANNO 2010  Bianca Mister Testa

LONGARINA 5 sabato 11 gennaio 2020 15.00

S.S.D. TOTTI SOCCER SCHOOL
Programma Gare INTERNE

SABATO 11 e DOMENICA 12 GENNAIO 2020

LONGARINA 6 domenica 12 gennaio 2020 9.30
TORNEO UNDER 13 ELITE
ESORDIENTI 2°ANNO 2007  Azzurra Mister Neroni

AMICHEVOLE
ESORDIENTI 1°ANNO 2008  Bianca Mister Massi LONGARINA 6 16.30sabato 11 gennaio 2020

sabato 11 gennaio 2020LONGARINA 6 14.30AMICHEVOLE
ESORDIENTI 1°ANNO 2008 Azzurra Mister Sanfilippo


